1

建設産業委員会 会議録

日 時  令和２年６月１８日（木曜日） 午前９時５５分～午前１０時３８分

場 所  臼杵庁舎 １０１・１０２会議室

出席委員の氏名

  委 員 長 長田 徳行    副委員長 梅田 德男    委   員 広田 精治

  委  員 大嶋  薫    委   員 武生 博明    委  員 牧  宣雄

欠席委員の氏名

（ な し ）

説明のため出席した者の職氏名

都市デザイン課長 小坂 郡師  建設課長  高野 裕之
上下水道管理課長 齋藤 隆生  上下水道工務課長 小長 範幸

産業促進課長 佐藤 一彦  おもてなし観光課長 佐藤 忠久
農林振興課長 川野 徳明  農業委員会事務局長 吉良 圭三

   関係課長代理

出席した事務局職員の職氏名

  書記 高橋 悠樹

傍聴者

（ な し ）

協議事項

・職員紹介（課長代理以上）

  ・事務分掌の説明

午前９時５５分 開議

○委員長（長田徳行）

 ただ今から、建設産業委員会を開催します。

 今回は６月定例会の開会日に新しく委員が選任されて、最初の委員会となりますので、各担

2

当課から、課長代理以上の職員紹介と各課の事務分掌について説明を受けたいと思います。そ

れでは、お手元の次第にそって、すすめたいと思います。

１．都市デザイン課

 （ 職員の自己紹介、事務分掌一覧表に基づき説明）

・質疑なし

午前１０時００分 休憩

午前１０時０１分 再開

２．建設課

（ 職員の自己紹介、事務分掌一覧表に基づき説明）

・質疑なし

午前１０時０７分 休憩

午前１０時０８分 再開

３．上下水道管理課

４．上下水道工務課

（ 職員の自己紹介、事務分掌一覧表に基づき説明）

・質疑なし

午前１０時１５分 休憩

午前１０時１６分 再開

５．産業促進課

（ 職員の自己紹介、事務分掌一覧表に基づき説明）

・質疑なし

午前１０時２２分 休憩

午前１０時２３分 再開

６．おもてなし観光課

（ 職員の自己紹介、事務分掌一覧表に基づき説明）

・質疑なし

午前１０時２８分 休憩

午前１０時２９分 再開

3

７．農林振興課

（ 職員の自己紹介、事務分掌一覧表に基づき説明）

・質疑なし

午前１０時３４分 休憩

午前１０時３５分 再開

８．農業委員会事務局

（ 職員の自己紹介、事務分掌一覧表に基づき説明）

・質疑なし

○委員長（長田徳行）

以上で、建設産業委員会を終了します。お疲れさまでした。

午前１０時３８分 閉会

臼杵市議会委員会条例第３０条第１項の規定により、ここに記録を作成する。

令和２年６月１８日

臼杵市議会

建設産業委員長  長田徳行